

خطیب موقت جمعه تهران:

اسرائیل دست از پا خطا کند، عملیات «وعده صادق ۳» آنها را خواهد کوبید

خطیب موقت جمعه تهران با اشاره به برخی ادعاهای مسؤولان رژیم صهیونیستی درباره اقدام نظامی علیه کشورمان گفت: اسرائیل دست از پا خطا کند، عملیات «وعده صادق ۳» آنها را خواهد کوبید. آیت‌الله احمد خاتمی ظهر دیروز در خطبه‌های نماز جمعه تهران همچنین با اشاره به ادعاهای امارات درباره جزایر سه‌گانه اظهار داشت: سالی نیست که موضوع جزایر سه‌گانه موسمی، تنب بزرگ و تنب کوچک را مطرح نکنند اما فرق این‌بار همراهی ۳ کشور اروپایی است. آنها بدانند «جزایر سه‌گانه ملک ایران بوده، هست و خواهد بود». آیت‌الله خاتمی با اشاره به شهادت یحیی سنوار هم گفت: یحیی سنوار ۲۲ سال در زندان‌های رژیم صهیونیستی شکنجه شد و آخر هم توسط شقی‌ترین آدم‌ها یعنی رژیم جلاصهیونیستی به شهادت‌رسید.این شهادت جای تریک و تسلیت به یارماندگان دارد اما تریکش بیشتر است که انسان به دست آدم‌های پستی مثل رژیم صهیونیستی شهید شود. وی به شهادت سیدهاشم صفی‌الدین هم اشاره و اظهار کرد: شهید هاشم صفی‌الدین بعد از سیدحسن نصرالله به شهادت رسید اما بهیاران به حدی بود که نمی‌گذاشتند بروند و جنازه‌ها را بیابورند؛ شهید سیدهاشم صفی‌الدین به تعبیر مقام معظم رهبری سید مجاهد رشید و فداکار، ستاره درخشان دیگری در آسمان جهاد در راه قدس بود که راه قدس شریف را مزین کرد. او از برجسته‌ترین شخصیت‌های حزب‌الله و یار همیشگی سیدحسن نصرالله بود.

■ ■ ■

سرلشکر باقری:

جنایات رژیم صهیونیستی کمکی به بقای آن نخواهد کرد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: تردیدی نیست اقدامات قرون وسطی‌ای سگ هار آمریکا در منطقه، هیچ کمکی به ادامه حیات ننگین اشغالگران صهیونیست در سرزمین مقدس فلسطین نخواهد کرد و مسیر مرگ خفت‌بار رژیم صهیونی پرشرب‌ت از گذشته طی خواهد شد. سردار سرلشکر «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت اعلام رسمی خبر شهادت حجت‌الاسلامالمسلمین «سیدهاشم صفی‌الدین» رئیس شورای اجرائی حزب‌الله لبنان، پیام تسلیتی صادر کرد. وی در این پیام آورده است: شهادت پرافتخار مجاهد بزرگ حجت‌الاسلامالمسلمین «سیدهاشم صفی‌الدین» رئیس شجاع شورای اجرائی حزب‌الله و از یاران صدیق و نامدار سید مقاومت، شهید «سیدحسن نصرالله» در عملیات تروریستی رژیم خون‌آشام صهیونیستی سند دیگری از شکست ارتش جنایتکار صهیونی در میدان رویارویی با مجاهدان آزادی قدس شریف است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد: این واقعه دلیلی آشکار بر زنده بودن مقاومت ضد صهیونیستی و استحکام و اقتدار روزافزون رزمندگان مومن و شجاع در دفاع از آرمان قدس شریف و لبنان سرفراز برابر اشغالگران گرگ‌صفت و حامیان تبهکار و جنایت‌پیشه آنان از جمله آمریکای خبیث و تروریست‌پرور است.

■ ■ ■

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

ایران بسیاری از تسلیحات خود را رونمایی نکرده است

امیر سرتیپ واحدی در حاشیهٔ رزمایش «سپر سند ۲۴» پاکستان گفت: ایران و پاکستان همکاری‌های هوایی نوین خود را افزایش خواهند داد.

امیر سرتیپ خلیان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که برای حضور در رزمایش چندملیتی نیروی هوایی پاکستان موسوم به «سپر سند ۲۰۲۴» به این کشور سفر کرده، گفت: سفر به پاکستان با هدف حضور و بازدید از رزمایش هوایی چندملیتی سالانه، به دعوت فرمانده نیروی هوایی این کشور انجام شد.

امیر سرتیپ واحدی در ادامه افزود: در دیدار مقامات نظامی پاکستان برای افزایش همکاری‌های فیمابین در زمینه فناوری نوین هوایی از جمله در بخش هواپیماهای بدون سرنشین و سایر توافقی شده ایران و پاکستان همکاری‌های هوایی نوین خود را افزایش خواهند داد. وی اظهار کرد: فرماندهان نیروی هوایی کشورهای شرکت‌کننده، حضور جمهوری اسلامی ایران در شرایط فعلی در این رزمایش را نشان‌دهنده اعتماد به نفس بالا و آمادگی کمل نیروهای مسلح ایران برای مقابله با تهدیدات عنوان کردند.

امیر واحدی در ادامه تصریح کرد: همدلی بین نیروهای مسلح از جمله ارتش، سپاه و فرماندهی انتظامی و بسیج، بازدارندگی اصلی در مقابل تهدیدات است اما دشمنان باید بدانند جمهوری اسلامی ایران به بلوغ بالایی رسیده و هنوز بسیاری از توانمندی‌ها و تسلیحات خود را رونمایی نکرده است.

■ ■ ■

وزیر دفاع:

ترور فرماندهان محور مقاومت تنور مبارزه با ظلم را گرم تر می کند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پیامی شهادت رئیس شورای اجرائی حزب‌الله را تسلیت گفت و نوشت: ترور فرماندهان محور مقاومت، تنور مبارزه با ظلم را گرم‌تر می‌کند.

امیر سرتیپ خلیان عزیز نصیرزاده در پیامی شهادت «سیدهاشم صفی‌الدین» را تسلیت گفت و نوشت: شهادت مجاهد بزرگ و شهید سعید، رئیس شورای اجرائی حزب‌الله، جنب علامه سیدهاشم صفی‌الدین رضوان الله تعالی علیه که با همراهی جمعی از بهترین برادران مجاهدش در حمله وحشیانه صهیونیست‌های جنایتکار به لقلاله پیوست، داعی دیگر بر دل‌های متالم مومنان و آزادی‌خواهان عالم افزود و تأیید دیگری شد بر سند جنایات بی‌شمار این رژیم نامشروع وی در این پیام آورده است: سید هاشم صفی‌الدین سال‌های متمادی از عمر شریف خود را در کنار برادر و الامقام شهیدش، جنب سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله به مبارزه با استکبار صهیونیستی پرداخت و در نهایت نیز قهرمانه به سید شهیدان مقاومت پیوست.

وزیر دفاع تاکید کرده است: دشمن صهیونیستی باندن که با ترور فرماندهان و نخنگان محور مقاومت نه‌تنه‌روح مقاومت از بین نخواهد رفت بلکه خون پاک و مطهر این شهیدان تنور مبارزه با ظلم و ستم را گرم‌تر خواهد کرد.



رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت مجاهد رشید و فداکار «سیدهاشم صفی‌الدین»:

حزب‌الله قوی‌ترین مدافع لبنان است

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره ملی بزرگداشت

۹ هزار و ۸۰۰ شهیداستان کرمانشاه:

میزان تأثیرگذاری بر جوانان مهم است

متن بیانات رهبر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران برگزاری کنگره ملی بزرگداشت ۹ هزار و ۸۰۰ شهید استان کرمانشاه که در ۱۵ مهر ۱۴۰۳ برگزار شده بود، پنجشنبه (سوم آبان) در محل برگزاری همایش در کرمانشاه منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، کرمانشاه را محل اجتماع و همزیستی نجیبانه اقوام و مذاهب گوناگون و مردم آن را مرزداران صادق و صمیمی ایران خواندند و با تجلیل از آیت‌الله‌العظمی اشرفی‌اصفهانی امام جمعه شهید کرمانشاه، گفتند: مردم و جوانان کرمانشاه به تعبیر رایج خودشان واقعا پهلوان و آماده دفاع و سینه سپر کردن برای کشور هستند و این ویژگی خود را در مقاطع مختلف از جمله در دفاع مقدس و ایستادگی مقابل تجاوز دشمن بعثی و همچنین قبل از آن در مقابله بهنگام با تجزیه‌طلبان خائن نشان داده‌اند.

ایشان با طرح این سؤال که وظیفه امروز ما در قبال میراث و یاد شهیدان و فداکاری و جانبازی آنان چیست، گفتند: نیاز امروز کشور به روح پیام و نحوه زیست مومنانه آن جوانان مخلص کمتر از زمان جنگ نیست، چرا که جنگ آن روز جنگی سخت‌افزاری و نمایان بود اما جنگ امروز جنگ ترکیبی است. رهبر انقلاب با اشاره به پیچیده شدن و توطئه‌های دشمن که ترکیبی از جنبه‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای ضربه زدن به ایران است، افزودند: آنها امروز برای مقابله با جمهوری اسلامی هم از سلاح آتشین و هم از عملیات روانی و سلاح فرهنگ استفاده می‌کنند، البته امروز بی‌تردید صد برابر از زمان جنگ تحمیلی قوی‌تر شده‌ایم و توانایی‌های کشور قابل مقایسه با آن زمان نیست اما صرف حضور در میدان نظامی و پیشرفت‌های خوب در این زمینه کافی نیست، بلکه باید روی دل‌ها و فکرها و زبان‌ها و جهت‌گیری‌ها نیز کار مؤثر انجام داد.

ایشان با اشاره به پیشرانی جوانان برای دفاع از کشور در دوران جنگ تحمیلی، عنصر اصلی در مقابله با بدخواهان امروز را نیز جوانان دانستند و گفتند: جوان امروز باید با ارزش و اهمیت کار شهیدان و ویژگی‌های برجسته و ممتاز آنان همچون اخلاص، گذشت، فداکاری و رفتار اسلامی و متشعرعانه رزمندگان ما در مقایسه با نظامیان بی‌قید و غارتگر دیگر کشورها به صورت عمیق آشنا شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اثرسنجی تولیدات فرهنگی و هنری را ضروری دانستند و تاکید کردند: روح حاکم بر همه فعالیت‌ها باید اثرگذاری و خروجی داشتن به خصوص در نسل جوان باشد و باید بررسی کنید و ببینید خروجی کار شما تا چه حد روی جوانان اثر گذار بوده است.

حضور فرزندان رهبر انقلاب اسلامی در دفتر حماس در تهران
فرزندان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در دفتر حماس در تهران حضور یافتند. به منظور ابلاغ پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی در بی شهادت مجاهد قهرمان شهید یحیی سنوار، فرزندان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دفتر جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس در تهران حضور یافتند.

خطر غضب و اشغال جنوب لیبانی و صور و دیگر شهرهای آن ناحیه و انضمام آن به فلسطین مغضوب و اشغال شده را از سر لبنان رفع کرد و جان و مال و آبروی ارزشمند حزب‌الله را در راه حفظ تمامیت ارضی آن کشور به میدان آورد و رژیم صهیونی متجاوز و جنایتکار را ناکام گذاشت.

امروز رهبرانی چون نصرالله و صفی‌الدین به ظاهر در این نشسته حضور ندارند ولی روح و رهبری آنان در میدان حاضر است و از لبنان و مردم بی‌دفاع آن دفاع می‌کند.

امروز هم حزب‌الله قوی‌ترین مدافع لبنان و مستحکم‌ترین سپر در برابر طمع‌ورزی رژیم صهیونی است که از دیرباز تجزیه لبنان را هدف گرفته است. دشمن کوشش می‌کند نقش فداکارانه حزب‌الله برای لبنان را انکار کند. دلسوزان

لبنان نگذارند این سخن باطل از حنجره آنان شنیده شود.

حزب‌الله زنده و روینده است و نقش تاریخی خود را ایفا می‌کند. جمهوری اسلامی نیز مانند همیشه به مجاهدان قدس و مقاومت‌کنندگان در برابر اشغالگری باند جنایتکار غاصب فلسطین کمک خواهد کرد باذن‌الله.

اینجانب شهادت سید عزیزمان جناب صفی‌الدین را به خانواده گرامی و بستگان و همرزمانش در همه جبهه مقاومت تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

والسلام علی عبادهالله الصالحین
سیدعلی خامنه‌ای ۲/ آبان ۱۴۰۳

سردار سرلشکر سلامی خطاب به رژیم صهیونیستی: به سامانه آمریکایی تاد تکیه نکنید

کنایه لوله‌ای

اگر موتور عملیات زمینی روشن شود می‌توانید از عملیاتی مثل بیت‌المقدس ما در سال ۶۱ بگریزید؟

با موشک هایپرسونیک ایرانی نظیر فتاح ۱ و ۲ وجود ندارد و مشخص نیست قرار است تاد چه معجزه‌ای برای اسرائیل به ارمان بیاورد.

■ **دریا، نقطه ضعف اسرائیل**

از سوی دیگر، رژیم صهیونیستی نقاط ضعف بسیاری دارد که در مواجهه با ایران به‌شدت آسیب‌پذیر است. سرلشکر سلامی در سخنانش در کنگره ملی بزرگداشت ۹ هزار و ۸۰۰ شهید استان کرمانشاه که پنجشنبه سوم آبان انجام شد، گفت: «۹۸ درصد اقتصاد رژیم صهیونیستی به دریا متکی است. باید بیشتر ببینیدشند، زیرا تصمیمات غیرعقلانه می‌تواند سقوط رژیم را به طرزی عجیب رقم بزند». اندکی بعد از عملیات توفان الاقصی و هجوم وحشیانه رژیم صهیونیستی به باریکه غزه، مجاهدان یمنی سعی کردند بندر ایلات را به تعطیلی بکشانند. ماحصل تلاش‌های چند ماهه گذشته انصارالله یمن با همکاری ارتش این کشور در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب، وارد آمدن ضربات سخت به بندر ایلات بود.

طبق گزارش وبسایت World Cargo News، ۸۵ درصد فعالیت بندر ایلات در جنوب فلسطین اشغالی به دلیل حملات و محاصره دریایی رژیم اسرائیل از سوی یمنی‌ها به طور کامل متوقف شده است. این وضعیت بحرانی بویژه در شرایطی رخ داده که بندر ایلات ماه‌هاست هیچ فعالیت و درآمدی نداشته است. چنانکه «گدعون گالیر» مدیر بندر ایلات ضمن درخواست کمک مالی از دولت اسرائیل اعلام کرده این بندر در آستانه ورشکستگی قرار دارد.

از سوی دیگر با بالا رفتن سطح تنش بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله، مقاومت اسلامی لبنان در میان بانک اهدافی که در سرزمین‌های اشغالی برای خود تعریف کرده، حساب ویژه‌ای روی بندر حیفا باز کرده است. حملات موشکی حزب‌الله لبنان تاکنون خسارات زیادی به دومین بندر مهم اسرائیل یعنی حیفا وارد کرده است، بویژه که حزب‌الله لبنان در یکی از جدیدترین بیانیه‌های خود اعلام کرد قصد دارد حیفا را تبدیل به کریات شومونه کند. در شرایطی که رژیم صهیونیستی در شکننده‌ترین حالت ممکن قرار دارد، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نیرویی که ۲ عملیات موفق وعده صادق را رقم زده است، به صراحت رژیم صهیونیستی را تهدید می‌کند در صورت هر گونه اشتباه در حمله به ایران، شاهراه ارتباطی و

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه پیرامون تهدیدهای رژیم صهیونیستی و آنچه ایران در برابر این تهدیدها در دست دارد، سخنانی را بیان کرد که می‌توان آن را به نوعی سبک و سنگین کردن داشته‌های دو طرف دانست. سردار سرلشکر حسین سلامی که این سخنان را در کنگره ملی بزرگداشت ۹ هزار و ۸۰۰ شهید استان کرمانشاه می‌گفت، سامانه «تاد» را به «لوله»هایی تشبیه کرد که هرگز نمی‌تواند در برابر شلیک‌های چندبرابر تاب بیاورد. تاد همان سامانه ضد موشک بالستیک است که اخیراً آمریکا آن را در اختیار اسرائیل قرار داده است، سامانه‌ای که مشخص شد چندان هم جدید نیست و قبلاً نیز نمونه‌هایی از آن در اختیار اسرائیل و چند کشور منطقه قرار داشته است.

به گزارش «وطن امروز»، تحولات منطقه و لغاظی‌های رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر با شیب تندی به سمت و سویی می‌رود که هر آن باید منتظر رویداد جدیدی باشیم. رژیم صهیونیستی که با تحویل گرفتن سامانه ضد موشک بالستیک تاد به ضعف پدافند هوایی چند لایه‌اش اعتراف کرد، گویی قصد دارد به پشت گرمی تسلیحاتی که از آمریکا دریافت می‌کند، ماجراجویی جدیدی را آغاز کند تا شاید بتواند خود را از منجلابی که گرفتار شده، رهایی بخشد. در شرایطی که هر روز شاهد جنگ‌افروزی‌های جدید از سوی رژیم صهیونیستی هستیم، کارشناسان معتقدند اسرائیل تاکتیکی را انتخاب کرده که از آن با عنوان «هرد دیوانه» یاد می‌شود. این رژیم قصد دارد با فرورفتن در قالب

چنین نقشی، دشمنانش را بترساند و از خود چهارم‌ای آشتی‌ناپذیر به نمایش بگذارد. اما اینجا و در ایران، کسی با تهدیدهای بی‌بی‌و دار و دستناش هراسی به دل راه نمی‌دهد.

■ **هایپرسونیک‌های بی‌رقیب**
نیروهای مسلح کشتورمان که در عملیات «وعده صادق»، تمام کارشناسان مسائل نظامی، هیچ سامانه پدافندی‌ای وجود ندارد که بتواند در برابر موشک‌های هایپرسونیک موفق عمل کند. سایت دیفنس نیوز هم سال گذشته در گزارشی عنوان کرد وزارت دفاع آمریکا به کنگره این کشور گزارش داده است توسعه موشک‌های هایپرسونیک توسط چین یک تهدید جدی است و خواستار تخصیص بودجه بیشتر برای توسعه سامانه پدافندی ضد موشک‌های بالستیک شده بود. بر اساس برآورد پنتاگون، آنها قادر نخواهند بود تا سال ۲۰۲۴ به سامانه پدافندی برای مقابله با موشک‌های هایپرسونیک دست یابند. لذا به اعتراف خود آمریکایی‌ها حداقل تا ۱۰ سال دیگر هیچ سامانه پدافندی برای مقابله



حضور فرزندان رهبر انقلاب اسلامی در دفتر حماس در تهران
فرزندان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در دفتر حماس در تهران حضور یافتند. به منظور ابلاغ پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی در بی شهادت مجاهد قهرمان شهید یحیی سنوار، فرزندان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دفتر جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس در تهران حضور یافتند.

